Управление образования Артемовского
Муниципальное бюджетное общеобразова ге п

«Средняя общеобразовательная шь *
Артемовского городского округа ИНН 6602< О

623780 Свердловская область горо,д
улица Чайковского, 2 тел. (343

электронный адрес scoola6@mail.ru са. 51

ПРИКАЗ
от «10» января 2022 года

О внедрении целевой модели наставни ч

В соответствии с распоряжением Мр: ц освещения! / 'осени !ОТ
25.12.2019 № Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися”, на основании письма Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области бт 22.09.2020 года №10670
«Об этапах внедрения целевой модели наставничества в муниципальных
образовательных организациях, приказа ^правления образования
Артемовского городского округа от 02.11. 2020|года №2235 «О, внедрения
целевой модели наставничества», 1 '
ПРИКАЗЫВАЮ: * I ’ ’ '

1 .Утвердить «дорожную карту» реализации целевой модели
наставничества (ЦМН) обучающихся МБОУ «СОШ№6» на 2022 год, 2021
- 202 учебный год (Приложение 1). 1 I • '

2 .Назначить куратором внедрения целевфй модели наставничества
Смирнову М.М, педагога-психолога МБОУ «СОШ №6».

3 .Смирновой М.М., куратору: '
3.1. организовать реализацию мероприятий по внедрению целевой модели
наставничества в сроки, установленные «ДорожЦой картой»;
3.2. обеспечить достижение результатов (показателей эффективности)
внедрения целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ №6»;
3.3. разместить нормативные документы по внедрению ЦМН на
официальном сайте МБОУ «СОШ №6» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).https://6art:uralschool .ru

4 . Контроль исполнения настоящего приказа о за собой.

Н. КиселеваДиректор МБОУ «СОШ №
С приказом ознакомлены: • ! \\\

№?(- М5ОУ V
№п/п Ф.И.О. V >ус0 1 Подпись»

1. Смирнова М.М.

mailto:scoola6@mail.ru
https://6art:uralschool_.ru